
 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem 

  

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

w związku z § 39 ust. 3 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

1. Określa się wzór dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem, który stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór dyplomu, o którym mowa w ust. 1 drukuje się na papierze A4 w kolorze białym 

o gramaturze minimum 100 g/m². 

 

§ 2. 

Warunki uzyskania dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem określa § 39 ust. 1 i 2 

Regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

wzoru dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem. 

2.  Wzór dyplomu stanowiący Załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust.1 stosuje 

się do wyczerpania zapasów poddruków. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  REKTOR  

                                                                                              ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


